Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д

1

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела

«22» сентября 2022 года                                                                                          Дело № 611/22-05

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Е.Г. Брынзарь, рассматривая в открытом судебном заседании дело по иску Открытого

акционерного общества «Экспортно-импортный банк» (г. Тирасполь, ул. Свердлова, д. 80 А) к

индивидуальному предпринимателю Романенко Роману Ивановичу (г. Бендеры, ул.

Протягайловская, д. 20) о взыскании задолженности по кредитному договору,

при участии представителя истца ОАО «ЭксимБанк», действующей на основании

доверенности №388 от 30 декабря 2021 года, Филипповой Е.П.,

ответчика – индивидуального предпринимателя Романенко Р.И.,

у с т а н о в и л :

ОАО «ЭксимБанк» обратилось в Арбитражный суд ПМР с иском к индивидуальному

предпринимателю Романенко Роману Ивановичу о взыскании задолженности по кредитному

договору.

Определением суда от 25 августа 2022 года исковое заявление принято к производству.

В состоявшемся судебном заседании ответчик ходатайствовал об отложении судебного

заседания и предоставлении возможности для мирового урегулирования возникшей спорной

ситуации.

Представитель истца не возражала против отложения судебного заседания.

Учитывая закрепленные в пункте 3 статьи 29 АПК ПМР права сторон окончить дело

мировым соглашением, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики,

руководствуясь статьями 25, 29, 107, 109, 128 АПК ПМР,

о п р е д е л и л :

удовлетворить ходатайство ответчика.

Отложить рассмотрение дела №611/22-05 на 06 октября 2022 года в 10.00 часов в

здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г.

Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 201.

Определение обжалованию не подлежит.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                                                 Е.Г. Брынзарь

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.